__
КОМИТЕТ ЗДАВООХРАНЕНИrI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

/ 4 1.5 //; l5 N9 ,//rz
Волгогрм

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от 04.05.2011
J\Ъ 99-ФЗ uO лицеЕзировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
J\Ъ 29l "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.11.2014 N9 l52 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области"
приказываю:

1 . Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к прикtву.

2. Контроль выполнениJI приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П,.Щронову.

Председатель комитета

А.В.Ушаков
з0_82-83

В.В.Шкарин

Y-l
u

Ii \.x.
,J

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к прикfву комитета
здравоохранения_
болгоградскои ооласти

oT,1/l22 srэ/-\1o ///

Лицензиат, которому переоформлена лицензия Ёа осуществление
медицинской деятельности (за исключением ук€rзанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории

инновационного центра "Сколково")

I.Полное наименование: государственное казённое специi}льное
(коррекционное) общеобразовательное учреждение для обl^rающихся,
воспитанников с ограниченными возможностями здоровья "Тепикинскм
специальная (коррекционная) общеобразовательнаrI школа-интернат VIII
вида".

Сокращенное наименование: ГКС(к)ОУ "Тепикинская С(к)Оl[И",
Фирмевное наименование: нет.
Организационно-правовая форма юридического лица: казенное

учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:
Российская Федерация, 403 141, ст-ца Тепикинская, ул. Щентральная,

51, Урюпинский район, Волгоградская область.
огрн 1023405765976
инн 34310506зб
Лицензия Ns ФС-34-01-000109-12 от |7.|2.2012 сроком действия с

17.12.20|2 бессрочно, предоставленнм государственное казённое
специ€rльное (коррекционное) общеобразовательное учреждение для
обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья
"Тепикинская специальная (коррекчионная) общеобразовательная школа-
интернат VIII вида" Управлением Росздравнадзора по Волгоградской
области, переоформлена на лицензию Ns ЛО-34-01-002469, лицензия
действует бессрочно,

Причина переоформления лицензии: изменение наименования
лицензиата.

Адрес места осуществления деятельности:
Российская Федерация, 40З|4l, ст-ца Тепикинск.ш, ул. Щентральнм,

5 l, Урюпинский район, Волгоградская область.
Работы (услуги) выполняемые:
при осуществлении доврачебной медицинской помощи по:

сестринскому делу в педиатрии, лечебному лелу.